representantes aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a suplementar a subvenção 
destinada à Associação Internacional de Caridades de São Vicente de Paulo - AIC - 
lturamalMG, instituída pela Lei n°3.416. de 13 de dezembro de 2004, no valor de R. 
25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Art 2° Os recursos para atender as despesas com a execução da presente 
Lei, serão os provenientes da dotação orçamentária 3.3.50.43.22. 08.244.0011.2023 - 
Subvenção à Associação Internacional de Caridades de São Vicente de Paulo - AIC. 
constante no Orçamento do Município para o exercício de 2005, instituído pela Lei n°